

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7248
Fecha: 2023-03-31T13:35:13
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 4E9C5733-9F08-4690-A0B2-2B7905E54FF5
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-03-31T14:36:42

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974594	MAGNA	13.6426	LTR Litros	02	19.0290	259.60
Base	252.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4974893	MAGNA	13.6426	LTR Litros	02	19.0290	259.60
Base	252.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976644	MAGNA	22.7583	LTR Litros	02	19.0117	432.67
Base	420.78	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4977361	MAGNA	9.1033	LTR Litros	02	19.0117	173.07
Base	168.31	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.93	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976973	MAGNA	13.6550	LTR Litros	02	19.0117	259.60
Base	252.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.40	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4976907	MAGNA	15.9308	LTR Litros	02	19.0117	302.87
Base	294.55	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.13	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de marzo del 2023 la cantidad de 1,950.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,687.41
IVA	\$ 262.59
Total	\$ 1,950.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Dx41c1ROuPhWuYLEDqaOIOvES9gHj1a97T9QLWwJe5eCw2i0ozwSGIneCctHRRlkBvTgXt7B9+U65q65tuVr61DBCtsSvKtsMuyBVz9t8tvQmX1Ox9G0s+5S0ScIIEbjr99Y/BFuYo00mD191fQ+qTPqWAjIi6AgwgqkeJPm5uzgKHPiJecIUxzwujGqyg9vMZgwVuGHlg7PJ3Bcq0f3PfmKL0zvNd7L5Hvqw7IrV4hE0q+V4INaI0S2TZ7t0ZctBI/qryY7gkGx8lbq9pccKoc4U2F56sGmRv2r3EylUx8rRggyxKwI2iFgK4UUA/5IBXs8n0RkJQZCz4Pmg==

Sello SAT

Xyl9vq32fORFPtSaKNulKSt9ADYJPmo8NdHiYmXPI2ffkxpaNh6T6qM3w+bEVBu4wIU8CW/j9Cqnl8sTozJVZ/BEE1Ux/FubLv3mS4fP6WrtVxqar1MeqXjY7c6YERmysSZ8Y6+J3oQJnZNUC8md+VDb5omUDDaAft4itSdbAMQ+j8GDgOvcujJgdwuXcDo9L4ScJPb0Mc1Y+CrXTbwk4R1z0K2U5zkV0SWySlvh5Yx1OaD2XIsHFvEMtRNc/4ikl0FmNXMKs0WEI/64PtI2HvoHikhOrHHTY0WCd2EM42Ruauq+BcYkpmQ1ZncWPKLZ9w7p8k4A6zGs3/gQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|4E9C5733-9F08-4690-A0B2-2B7905E54FF5|2023-03-31T14:36:42|Dx41c1ROuPhWuYLEDqaOIvES9gHj1a97Tp9QLWwJe5eCw2i0ozwSGlneCctHRRlkBvTgXt7B9+U65q65tuVr61DBCtsSvKtsMuyBVz9t8tvQmX1Ox9G0s+5S0ScIjEbjr99Y/BFuYo00mD191fQ+qTPqWAjJil6AgwgqkeJPm5uzgKHPiJeCIUxzWujGqyg9vMZgwVuGHlg7PJ3Bcq0f3PfsmKL0zvNd7L5Hvqw7lrV4hE0q+V4lNal0S2TZ7t0ZctBl/qryY7gkGx8lbq9pcKoc4U2FS6sGmRlv2r3EylUx8rRGgyxKwll2iFgK4UUA/5IBXs8n0RkJQZCx4Pmg==|00001000000504587441||